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IX  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 25 - 26-10-2019

Konkurencja 19 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2019-10-26 - 10:15 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ROGOWSKA Katarzyna 00 MKP Szczecin 30.25 611
2. PAROL Olga 05 MKP Szczecin 30.32 606
3. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 30.66 586
4. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 31.88 522
5. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 32.52 491
6. LESIŃSKA Nina 06 MKP Szczecin 33.64 444
7. BITALOVA Emma 05 SVK Swim Warriors 33.98 431
8. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 34.04 428
9. ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 34.59 408

10. YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 34.88 398
11. PAWŁOWSKA Aleksandra 07 MKP Szczecin 35.59 375
12. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 36.18 357
13. SIEMBIDA Wiktoria 07 MKP Szczecin 36.89 336
14. MULARCZYK Gabriela 08 MKP Kołobrzeg 41.41 238
15. SZPAKIEWICZ Natalia 08 MKP Kołobrzeg 41.69 233
16. BARTCZAK Gabriela 08 MKP Szczecin 41.92 229
17. LIPSKA Oliwia 08 MKP Szczecin 46.69 166
18. BŁASZCZAK Blanka 08 MKP Szczecin 47.29 159
19. JASZEWSKA Amelia 08 MKP Kołobrzeg 49.08 143
20. ADAMCZYK Gabriela 07 MKP Szczecin 51.67 122

DYSKW. GŁUCH Zuzanna 08 MKP Kołobrzeg
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

15 - 16 lat

1. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 34.04 428

13 - 14 lat

1. PAROL Olga 05 MKP Szczecin 30.32 606
2. LESIŃSKA Nina 06 MKP Szczecin 33.64 444
3. BITALOVA Emma 05 SVK Swim Warriors 33.98 431
4. ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 34.59 408

11 - 12 lat

1. YAKYMENKO Sofija 07 MKP Szczecin 34.88 398
2. PAWŁOWSKA Aleksandra 07 MKP Szczecin 35.59 375
3. DUDA Anna 07 MKP Szczecin 36.18 357
4. SIEMBIDA Wiktoria 07 MKP Szczecin 36.89 336
5. MULARCZYK Gabriela 08 MKP Kołobrzeg 41.41 238
6. SZPAKIEWICZ Natalia 08 MKP Kołobrzeg 41.69 233
7. BARTCZAK Gabriela 08 MKP Szczecin 41.92 229
8. LIPSKA Oliwia 08 MKP Szczecin 46.69 166
9. BŁASZCZAK Blanka 08 MKP Szczecin 47.29 159

10. JASZEWSKA Amelia 08 MKP Kołobrzeg 49.08 143
11. ADAMCZYK Gabriela 07 MKP Szczecin 51.67 122

DYSKW. GŁUCH Zuzanna 08 MKP Kołobrzeg
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.


